
Bühnenzeiten

InterDive Friedrichshafen 2024

Donnerstag, 26. September

12:30 Uhr

12:40 Uhr

12:50 Uhr

13:00 Uhr

13:10 Uhr

13:20 Uhr

13:30 Uhr

13:40 Uhr

13:50 Uhr

14:00 uhr

14:10 Uhr

14:20 Uhr

14:30 Uhr

14:40 Uhr

14:50 Uhr

15:00 Uhr

15:10 Uhr

15:20 Uhr

15:30 Uhr

15:40 Uhr

15:50 Uhr

16:00 Uhr

16:10 Uhr

16:20 Uhr

16:30 Uhr

16:40 Uhr

16:50 Uhr

17:00 Uhr

17:10 Uhr

17:20 Uhr

17:30 Uhr

17:40 Uhr

17:50 Uhr

WeDive tba

Extra Divers tba

aquatil LakeExplorer - Citizen Science taucht ab

Sharkproject tba

Augenoptik Frank Besser sehen unter Wasser

Insta360 Entdecke neue Kameraperspektiven mit Insta360

RCF tba

Condor tba

Dive Society

Murex / Lembeh tba

BTSV Ochsenfrösche, Kalikokrebse und andere Aliens in unseren Gewässern

tba

Waterworld UA tba

Alfons Straub tba

DAN Warum eine Asistenz?

Aussteller Thema

Ocean Heroes Projekt: Sterntaler

Waterworld tba



Bühnenzeiten

InterDive Friedrichshafen 2024

Freitag, 27. September

11:00 Uhr

11:10 Uhr

11:20 Uhr

11:30 Uhr

11:40 Uhr

11:50 Uhr

12:00 Uhr

12:10 Uhr 

12:20 Uhr

12:30 Uhr

12:40 Uhr

12:50 Uhr

13:00 Uhr

13:10 Uhr

13:20 Uhr

13:30 Uhr

13:40 Uhr

13:50 Uhr

14:00 uhr

14:10 Uhr

14:20 Uhr

14:30 Uhr

14:40 Uhr

14:50 Uhr

15:00 Uhr

15:10 Uhr

15:20 Uhr

15:30 Uhr

15:40 Uhr

15:50 Uhr

16:00 Uhr

16:10 Uhr

16:20 Uhr

16:30 Uhr

16:40 Uhr

16:50 Uhr

17:00 Uhr

17:10 Uhr

17:20 Uhr

17:30 Uhr

17:40 Uhr

17:50 Uhr

18:00 Uhr

tbaDive Society

Tauchen in BaliKubuh Indah

tba

Murex/Lembeh tba

DAN Warum eine Asistenz?

RCF tba

Expertenrunde "Tauchen mit Haien"

Versteigerung

Condor tba

Hallen-Party mit Live Musik ab ca. 18:30

Waterworld tba

aquatil Frösche in XXL - Auf den Spuren invasiver Ochsenfrösche

Waterworld UA tba

Sharkproject

Insta360 Entdecke neue Kameraperspektiven mit Insta360

Aussteller Thema

Ocean Heroes Projekt: Sterntaler

Buceo Anilao Tauchen in einer anderen Welt

SharkSchool Hai-Mensch-Interaktion

Augenoptik Frank Besser sehen unter Wasser

Alfons Straub tba

BTSV Die BTSV Druckkammer rettet Leben



Bühnenzeiten

InterDive Friedrichshafen 2024

Samstag, 28. September

11:00 Uhr

11:10 Uhr

11:20 Uhr 

11:30 Uhr

11:40 Uhr

11:50 Uhr

12:00 Uhr

12:10 Uhr

12:20 Uhr

12:30 Uhr

12:40 Uhr

12:50 Uhr

13:00 Uhr

13:10 Uhr

13:20 Uhr

13:30 Uhr

13:40 Uhr

13:50 Uhr

14:00 uhr

14:10 Uhr

14:20 Uhr

14:30 Uhr

14:40 Uhr

14:50 Uhr

15:00 Uhr

15:10 Uhr

15:20 Uhr

15:30 Uhr

15:40 Uhr

15:50 Uhr

16:00 Uhr

16:10 Uhr

16:20 Uhr

16:30 Uhr

16:40 Uhr

16:50 Uhr

17:00 Uhr

17:10 Uhr

17:20 Uhr

17:30 Uhr

17:40 Uhr

17:50 Uhr

Atlantis LB & Resorts

BTSV Anker, Spool und Gasgemisch - Tauchen an dem Denkmalschiff

Sharkproject

RCF tba

Augenoptik Frank

tba

DAN

Waterworld UA tba

Murex / Lembeh tba

aquatil Die stählernen schlafenden Giganten westlich von Ireland

Warum eine Asistenz?

Denkmalpflege BW

Insta360 Entdecke neue Kameraperspektiven mit Insta360

Gesunkene Schiffe und alte Pfähle: Unterwasserarchäologie im Bodensee

Tauchsafari und Resorts in den Philippinen

Versteigerung

Besser sehen unter Wasser

tba

Aussteller Thema

Alfons Straub tba

Ocean Heroes

Dive Society tba

Award: Goldener Dreizack u.a. mit Robert Marc Lehmann und Kurt Amsler

tba

Sea Souls tba

D’Lagoon Dive Resort tba

Saronde Island

Extra Divers tba

SharkSchool Hai-Mensch-Interaktion

Planet Scuba

Waterworld

Faszination Cenoten in Mexico - Für Sporttaucher und technische Taucher

Tahiti Tourisme Tauchen im Paradies von Franz. Polynesien

WeDive

Condor

tba

Expertenrunde "Tauchen mit Haien"

tba



Bühnenzeiten

InterDive Friedrichshafen 2024

Sonntag, 29. September

11:00 Uhr

11:10 Uhr

11:20 Uhr 

11:30 Uhr

11:40 Uhr

11:50 Uhr

12:00 Uhr

12:10 Uhr

12:20 Uhr

12:30 Uhr

12:40 Uhr

12:50 Uhr

13:00 Uhr

13:10 Uhr

13:20 Uhr

13:30 Uhr

13:40 Uhr

13:50 Uhr

14:00 Uhr

14:10 Uhr

14:20 Uhr

14:30 Uhr

14:40 Uhr

14:50 uhr

15:00 Uhr

15:10 Uhr

15:20 Uhr

15:30 Uhr

15:40 Uhr

15:50 Uhr

16:00 Uhr

16:10 Uhr

16:20 Uhr

16:30 Uhr

16:40 Uhr

16:50 Uhr

17:00 Uhr

17:10 Uhr

17:20 Uhr

17:30 Uhr

BTSV

Ocean Heroes Projekt: Sterntaler

Insta360 Entdecke neue Kameraperspektiven mit Insta360

tba

Extra Divers

MY Destiny Sicherheit Safariboote Ägypten

Dive Society tba

Die BTSV Druckkammer rettet Leben

DAN

Condor tba

tba

Waterworld UA

Aussteller Thema

SharkSchool Hai-Mensch-Interaktion

Alfons Straub tba

Versteigerung

tba

Versteigerung

WeDive tba

Augenoptik Frank Besser sehen unter Wasser

Sharkproject tba

tba

aquatil Frösche in XXL - Auf den Spuren invasiver Ochsenfrösche

Waterworld tba

Planet Scuba Faszination Cenoten in Mexico - Für Sporttaucher und technische Taucher

RCF

Murex / Lembeh


