

Donnerstag, 26. September

ſ	Aussteller	Thema
12:30 Uhr		
12:40 Uhr		
12:50 Uhr		
13:00 Uhr		
13:10 Uhr		
13:20 Uhr		
13:30 Uhr	Ocean Heroes	Projekt: Sterntaler
13:40 Uhr		
13:50 Uhr		
14:00 uhr	Waterworld	tba
14:10 Uhr		
14:20 Uhr		
14:30 Uhr		
14:40 Uhr		
14:50 Uhr		
15:00 Uhr	Sharkproject	tba
15:10 Uhr		
15:20 Uhr	Augenoptik Frank	Besser sehen unter Wasser
15:30 Uhr	Murex / Lembeh	tba
15:40 Uhr	BTSV	Ochsenfrösche, Kalikokrebse und andere Aliens in unseren Gewässern
15:50 Uhr	Alfons Straub	tba
16:00 Uhr	Waterworld UA	tba
16:10 Uhr	Dive Society	tba
16:20 Uhr	DAN	Warum eine Asistenz?
16:30 Uhr	RCF	tba
16:40 Uhr	Condor	tba
16:50 Uhr	WeDive	tba
17:00 Uhr	Extra Divers	tba
17:10 Uhr	aquatil	LakeExplorer - Citizen Science taucht ab
17:20 Uhr	Insta360	Entdecke neue Kameraperspektiven mit Insta360
17:30 Uhr		
17:40 Uhr		
17:50 Uhr		



FRIEDRICHSHAFEN

Freitag, 27. September

[Aussteller	Thema
11:00 Uhr		
11:10 Uhr		
11:20 Uhr		
11:30 Uhr		
11:40 Uhr		
11:50 Uhr		
12:00 Uhr		
12:10 Uhr		
12:20 Uhr		
12:30 Uhr		
12:40 Uhr		
12:50 Uhr		
13:00 Uhr		
13:10 Uhr	Ocean Heroes	Projekt: Sterntaler
13:20 Uhr		.,
13:30 Uhr		
13:40 Uhr		
13:50 Uhr	Alfons Straub	tba
14:00 uhr	SharkSchool	Hai-Mensch-Interaktion
14:10 Uhr	Augenoptik Frank	Besser sehen unter Wasser
14:20 Uhr	Insta360	Entdecke neue Kameraperspektiven mit Insta360
14:30 Uhr	Buceo Anilao	Tauchen in einer anderen Welt
14:40 Uhr	Kubuh Indah	Tauchen in Bali
14:50 Uhr	Dive Society	tba
15:00 Uhr	Waterworld	tba
15:10 Uhr	BTSV	Die BTSV Druckkammer rettet Leben
15:20 Uhr	Murex/Lembeh	tba
15:30 Uhr	Condor	tba
15:40 Uhr		
15:50 Uhr		
16:00 Uhr		Funcitorium de "Teuchen mit Heien"
16:10 Uhr		Expertenrunde "Tauchen mit Haien"
16:20 Uhr		
16:30 Uhr	RCF	tba
16:40 Uhr	DAN	Warum eine Asistenz?
16:50 Uhr		
17:00 Uhr		Versteigerung
17:10 Uhr		veisteigeiulig
17:20 Uhr		
17:30 Uhr	aquatil	Frösche in XXL - Auf den Spuren invasiver Ochsenfrösche
17:40 Uhr	Sharkproject	tba
17:50 Uhr	Waterworld UA	tba
18:00 Uhr		Hallen-Party mit Live Musik ab ca. 18:30





Samstag, 28. September

	Aussteller	Thema
11:00 Uhr	71000001101	
11:10 Uhr		
11:20 Uhr		
11:30 Uhr	Alfons Straub	tba
11:40 Uhr	Ocean Heroes	Award: Goldener Dreizack u.a. mit Robert Marc Lehmann und Kurt Amsler
11:50 Uhr	D'Lagoon Dive Resort	tba
12:00 Uhr	Saronde Island	tba
12:10 Uhr	Sea Souls	tba
12:20 Uhr	Dive Society	tba
12:30 Uhr	Extra Divers	tba
12:40 Uhr	Condor	tba
12:50 Uhr		
13:00 Uhr		Evportonrundo "Tauchon mit Haion"
13:10 Uhr		Expertenrunde "Tauchen mit Haien"
13:20 Uhr		
13:30 Uhr	Planet Scuba	Faszination Cenoten in Mexico - Für Sporttaucher und technische Taucher
13:40 Uhr	Tahiti Tourisme	Tauchen im Paradies von Franz. Polynesien
13:50 Uhr	WeDive	tba
14:00 uhr	Waterworld	tba
14:10 Uhr	SharkSchool	Hai-Mensch-Interaktion
14:20 Uhr	Denkmalpflege BW	Gesunkene Schiffe und alte Pfähle: Unterwasserarchäologie im Bodensee
14:30 Uhr	Insta360	Entdecke neue Kameraperspektiven mit Insta360
14:40 Uhr	DAN	Warum eine Asistenz?
14:50 Uhr		
15:00 Uhr		Versteigerung
15:10 Uhr		versteigerung
15:20 Uhr		
15:30 Uhr	Murex / Lembeh	tba
15:40 Uhr	aquatil	Die stählernen schlafenden Giganten westlich von Ireland
15:50 Uhr	Atlantis LB & Resorts	Tauchsafari und Resorts in den Philippinen
16:00 Uhr	Waterworld UA	tba
16:10 Uhr	BTSV	Anker, Spool und Gasgemisch - Tauchen an dem Denkmalschiff
16:20 Uhr	Sharkproject	tba
16:30 Uhr	RCF	tba
16:40 Uhr	Augenoptik Frank	Besser sehen unter Wasser
16:50 Uhr		
17:00 Uhr		
17:10 Uhr		
17:20 Uhr		
17:30 Uhr		
17:40 Uhr		
17:50 Uhr		

FRIEDRICHSHAFEN



Sonntag, 29. September

Г	Aussteller	Thema	
11:00 Uhr	SharkSchool	Hai-Mensch-Interaktion	
11:00 Uhr	Alfons Straub	tba	
11:10 Uhr	WeDive	tba	
11:30 Uhr	Augenoptik Frank	Besser sehen unter Wasser	
11:30 Uhr	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	tba	
11:40 Uhr	Sharkproject aquatil		
12:00 Uhr	Waterworld	Frösche in XXL - Auf den Spuren invasiver Ochsenfrösche tba	
12:00 Uhr	Planet Scuba	111	
12:10 Uhr	RCF	Faszination Cenoten in Mexico - Für Sporttaucher und technische Taucher tba	
12:20 Uhr	Extra Divers	tba	
12:30 Uhr	DAN	tua	
12:40 Uhr	DAN		
13:00 Uhr			
13:00 Uhr		Versteigerung	
13:10 Uhr			
13:20 Uhr	Murex / Lembeh	tba	
13:40 Uhr	Dive Society	tba	
13:40 Uhr	Condor	tba	
14:00 Uhr	Waterworld UA	tba	
14:00 Uhr	BTSV	Die BTSV Druckkammer rettet Leben	
14:10 Uhr			
14:20 Uhr	MY Destiny Insta360	Sicherheit Safariboote Ägypten Entdecke neue Kameraperspektiven mit Insta360	
14:30 Uhr	Ocean Heroes	Projekt: Sterntaler	
14:50 uhr	Ocean rieroes	FTOJEKT. STEFFITATE	
15:00 Uhr			
15:10 Uhr		Versteigerung	
15:20 Uhr			
15:30 Uhr			
15:40 Uhr			
15:50 Uhr			
16:00 Uhr			
16:10 Uhr			
16:20 Uhr			
16:30 Uhr			
16:40 Uhr			
16:50 Uhr			
17:00 Uhr			
17:10 Uhr			
17:20 Uhr			
17:30 Uhr			